ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ GIA XUYÊN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Gia Xuyên, ngày 17  tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO
 Về việc công khai, cập nhật TTHC cấp xã theo

Quyết định số 895/QĐ- UBND ngày 15/5/2023 của UBND
tỉnh Hải Dương tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND xã

Căn cứ Quyết định số 895/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính, quy trình nội bộ giải
quyết thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội. Theo đó, UBND tỉnh Hải Dương bãi bỏ 01 TTHC
cấp xã, huyện, tỉnh thuộc lĩnh vực Lao   động việc làm.

Qua rà soát, UBND  xã Gia Xuyên thông báo để cán bộ, công chức, tổ
chức, cá nhân biết và thực hiện. Cụ thể như sau:

1. Bãi bỏ 01 thủ tục liên thông thuộc lĩnh vực Lao động việc làm
(có danh mục chi tiết kèm theo).
2. Giao công chức Văn hóa – Xã hội làm công tác Lao động - Thương

binh và Xã hội điều chỉnh, cập nhật và thực hiện niêm yết công khai danh mục
TTHC, nội dung TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã tại Bộ phận
Một cửa xã. Thực hiện hướng dẫn, tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính
tại Bộ phận Một cửa theo đúng quy định.

3. Giao cho công chức Văn hóa - Xã hội làm công tác Văn hoá - TT-
TDTT có trách nhiệm công khai trên Trang thông tin điện tử xã để mọi tổ chức,
cá nhân nắm được và thực hiện.

4. Giao Đài truyền thanh xã có trách nhiệm thường xuyên tuyên truyền
trên hệ thống truyền thanh của xã về các lĩnh vực và thủ tục hành chính được công
khai.

Vậy, UBND xã thông báo và đề nghị các tổ chức, cá nhân, các bộ phận có
liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận
- BTV Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Bộ phận một cửa xã;
- Công chức UBND xã
-Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tân

DANH MỤC
THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BÃI BỎ THUỘC LĨNH

VỰC LAO ĐỘNG VIỆC LÀM

(Kèm theo Thông báo số     /TB-UBND ngày17/5/2023 của UBND xã Gia Xuyên)

STT Tên thủ tục hành chính

1 Hỗ trợ hộ kinh doanh có đăng ký kinh doanh và có trong danh bạ của
cơ quan thuế gặp khó khăn do đại dịch COVID - 19

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T18:22:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA XUYÊN<giaxuyen.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T18:39:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA XUYÊN<giaxuyen.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T18:39:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA XUYÊN<giaxuyen.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T18:39:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA XUYÊN<giaxuyen.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T18:39:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA XUYÊN<giaxuyen.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!